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Friedhofsverwaltung Stadtprozelten
Hauptstra
Telefon: (
E-Mail: info@ruheforst-stadtprozelten.de
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uniecallcn-\w U
Waldbestattung im RuheForst Siidspessart / Stadtprozelten.

Entgeltverzeichnis - stand november 2019 -

1. GemeinschaftsBiotop:

Wertstufe | (Gebuhr pro Beisetzungsstelle)
Wertstufe Il (Gebuhr pro Beisetzungsstelle)
Wertstufe Il (Gebuhr pro Beisetzungsstelle)
Wertstufe IV (Gebuhr pro Beisetzungsstelle)

2. Familien- oder FreundschaftsBiotop:

Wertstufe |
Wertstufe |l
Wertstufe I
Wertstufe IV

3. EinzelBiotop:
Wertstufe |
Wertstufe
Wertstufe Il
Wertstufe |V

4. RegenbogenBiotop fiir Stillgeborene:

Zusatzleistungen fiir die Beisetzung:

Fir die Herstellung der Grabéffnung, die Beisetzung
der Urne sowie das Verschliessen des Grabes wird

eine Gebihr erhoben

FUr die Beisetzung ausserhalb der Regelarbeitszeiten

wird eine zusatzliche Gebuhr festgesetzt von

t Sidspessart Stadtprozelten

Re 132 - D 97909 Stadtprozelten
09392) 97 60 19 - Fax: (09392) 97 60 18

mit 12 Beisetzungsstellen
590,00 €

900,00 €

1.150,00 €

1.950,00 €

mit 12 Beisetzungsstellen

3.275,00 €
4.585,00 €
5.890,00 €
9.900,00 €

exklusiv 1 Beisetzungstelle (1von 1)

3.275,00 €
4.585,00 €
5.890,00 €
9.900,00 €

0,00 €

260,00 €

100,00 €

RuheForst. Ruhe finden.



